
50
0

70
00

30
00

20
00

10
00

50
0

15
00

80
0

ŽEBŘÍČEK

ZADNÍ ČÁST LODI

MAJÁK

PŘEDNÍ ČÁST LODI

23
00

19
95

80
0

27
95

18
85

50
00

17
20

88
0

76
00

40
0

STŘEDNÍ ČÁST LODI PYRAMIDA A STRÁŽNÍ KOŠ

strážní koš
ocelová nosná konstrukce
opláštění prkna MD 28/145mm
v podlaze otvor - vstup po lanovém žebříku

hlavní stěžeň
nosný sloup - kulatina

borovice ∅ v patě min.300mm

kulatina akát ∅80-100mm,
lano PP zavěšené (dekorace)

kulatina akát ∅80-100mm,
stočená plachta zavěšená (dekorace)

lanová pyramida
lana PP

s ocelovým jádrem 16mm

vnitřní lanový žebřík
lano PP s ocelovým jádrem 16mm

hranol akát 40/50mm

+0,400

+8,000

+7,400

±0,000

+3,400

+5,400

+2,395

HAD

nosná lana PP
s ocelovým jádrem 16 mm

hranol MD 100/60

brána č.2
kulatina akát ∅150-200mm

lana PP
s ocelovým jádrem 16 mm

chodníček
kulatina akát ∅ 60 mm
mezi řetěz vel.6

okno - otvor a v něm
nerezová síť

ocelové zábradlí
nerez

nerezový tobogán
z výšky cca 5m nad terénem

opláštění, prkna MD 24/145mm
nátěr bílá/modrá

střecha majáku
krytina - šindel

77
5

průlez dovnitř lodi ∅500mm
orámování dřevo,
barva modrá, tl. 20mm

zábradlí
přírodní lano ∅40mm

nosné sloupy
kulatina akát ∅150mm

opláštění
prkna MD 24/145mm

šeptanda
nerez

nosné sloupy
kulatina akát ∅150mm

opláštění
prkna MD 24/145mm

výlez lanový žebřík
lano PP s ocelovým jádrem 16mm
hranol akát 40/50mm

průlez do tunelu ∅750mm
orámování otvoru dřevo
barva modrá, tl. 20mm

zábradlí
lano PP s ocelovým jádrem, 16mm

výplň zábradlí síť PP 5/45/45,
béžová-dvě překrývající se vrstvy sítí

(=zmenšení velikosti ok)

lanový žebřík

+2,700+3,500

dekorace kotva
dřevo, barva modrá

ZEMINA

LEGENDA:

PÍSEK

60
0

10
00

40
0

60
0-0,800

-0,600
-1,000 80

0

POZN:
- ZÁKLADY BETON PROSTÝ C 16/20
- ŠTĚRKOVÝ ZÁKLAD - HUTNĚNÝ ŠTĚRK 8/16
- BETONOVOU SMĚS PŘI UKLÁDÁNÍ HUTNIT A BĚHEM TVRDNUTÍ OŠETŘOVAT
- VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ PATEK VZTAŽENY K ±0,000, TJ. ÚROVEŇ TERÉNU PO SEJMUTÍ VRSTVY PÍSKU
(TLOUŠŤKY CCA 400MM)
- ROZMĚRY ZÁKLADŮ MOHOU BÝT UPŘESNĚNY PŘI REALIZACI NA ZÁKLADĚ LOKÁLNĚ ZJIŠTĚNÝCH
  GEOLOGICKÝCH POMĚRŮ

ZÁKLADY - ŘEZ Z1-Z1, 1:100

±0,000 = VÝŠKA TERÉNU PO SEJMUTÍ PÍSKU

DOKUMENT  ( VÝKRES )

LOĎ + MAJÁK: PODÉLNÝ ŘEZ

NÁZEV  ZAKÁZKY  ( DÍLO )

FÁZE  ( STUPEŇ DOKUMENTACE )

PARÉ
MĚŘÍTKO
TELEFON
KONTROLA

Č. VÝKRESU  

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
+420731083701

HERNÍ PRVEK U JEZERA MOST 1:25

INŽENÝR NÁVRHU: Ing. SIMONA CULÍKOVÁ
Ing. SIMONA CULÍKOVÁ

DATUM 11/2022

0.03
SO01

4xA4

SO01
revize 1


	Listy a pohledy
	0.03_rezy


